
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO CAPARAO
ESTADO DE MINAS GERAIS

CEP:

01.616.270/0001-94CNPJ: (32) 3747-2507

36979-000 - Alto Caparaó

Telefone:
Rua Ludovina Emerich, 321 - Água VerdeEndereço:

Nr.:   28/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

89/2023

30/05/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

21/06/2023
Pregão presencial
28/2023 - PR
89/2023

AQUISIÇÃO DE TOLDO E TELA DE PROTEÇÃO PARA ATENDER A
NECESSIDADE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DEMAIS SECRETARIAS DO
MUNICÍPIO DE ALTO CAPARAÓ/MG.

Participante: ANDRESSA  ICASATTI SANTANA
Item Especificação Qtd. Unidad Valor Unitário Valor Total
2 TOLDO EM LONA - material de alta qualidade, resistente

ao sol, fixo, estrutura em aço galvanizado, curvo, com
fechamento lateral. Incluído serviço de instalação com
equipamentos e materiais necessários

100,00 M² 350,00 35.000,00
Marca

Total do Participante: 35.000,00

Total Geral: 35.000,00

Assinatura do Responsável

21/06/2023Alto Caparaó,

JOSÉ JACOMEL JÚNIOR

PREFEITO MUNICIPAL


